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Internationellt motto verksamhetsåret  2025-2026:  
STEP UP &LEAD BY EXAMPLE, BE AN INSPIRATION &PROMOTE OUR BRAND 
Världspresident: KAY MORLAND (Australien) 
 
Inner Wheel och vår klubbs motto: 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
 
Månadsbrev nr 10  2025-2026 med inbjudan till månadsmöte och 50-årsjubileum 
 
Mötestid: 22 april kl. 17.00 
 
Mötesplats: Restaurang Skåål i Alingsås. Samåk gärna till månadsmötet, hör av dig om du vill ha hjälp med att 
ta dig dit. 
 
Program: Vi firar vårt 50-årsjubileum och bjuder på underhållning under kvällen, utförlig inbjudan till 50-
årsjubileet medföljer Månadsbrevet. 
 
 
OBS!  Betalning via Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75 görs samtidigt som anmälan till  skattmästare Ewa 
Angelmo senast 15 april före kl. 11.00  ewa@angelmo.se eller ring  Ewa Angelmo på telefon 073-403 98 60.  
Ewa bekräftar din anmälan när din betalning är gjord.   
Berätta om du har någon allergi. 
 
Meny: Förrätt: Jordärtskockssoppa  toppad av sidfläsk med grillat bröd.  
          Varmrätt: Pocherad kolja med kokt potatis och champagnesås, strimlad spetskål, friterad persiljerot 
          Efterrätt: Vaniljpannacotta på blåbärsspegel, toppad med rostad kokos 
 
Möteskostnad: 450 kr 
 
Inget lotteri på 50-årsjubileet 
 
Höstens insamlingar:  
Narkotikabekämpning: 3380 kr 
IW-Doktorn i samarbete med Rotary Doctors: 1720 kr 
Stadsmissionen i Göteborg: 5120 kr  
Lions i Alingsås: 3490 kr varav 500 kr kommer från vår klubbkassa.  
Flickhemmet Garissa  3050 kr 

mailto:ewa@angelmo.se


Narkotikabekämpning 1800 kr 
Kvinnojouren Olivia 4245 kr   
 
Kommande möten: 27 maj, samling kl. 11.00 vid Nolhaga Slott, guidning av den nyrenoverade 
byggnaden, möjligheter att se de nya planteringarna- English Garden.   
Kl. 13.00 äter vi lunch på Tallhyddan och där presenteras nya styrelsen för verksamhetsår 2026-2027.  
Vill du samåka dit? Kontakta någon i styrelsen.  
 
Vet du någon som vill bli medlem? Berätta det för oss i styrelsen.  
 
 
Dagordning 22 april 

1. Välkomsthälsning, byte av presidentkedja, vi skålar för vår klubb 
2. Mingel  
3. Mat 
4. Bensträckare ca 15 minuter 
5. Underhållning 
6. Distriktspresident Christina Svensson 
7. Klubbens historik 
8. Inner Wheelsången 

 
 
Välkomna! 
Styrelsen 
 
 
Klubbärenden  från månadsmötet 25 mars: President Lisbeth Gabrielsson hälsade trettiotvå  
medlemmar och fem gäster välkomna. Det var kvällens föredragshållare Eva Westerholm från 
Kvinnojouren Olivia/Tantjouren/Tjej-jouren samt gästerna Karin Ahlman, Eva Lindeberg, Christina 
Svantesson och Kristina Bornhall.  
Vi hade den stora glädjen att få en ny klubbmedlem,   Marina Skyldberg-Ståhl fick Medlemsbrev,  
klubbnål och namnskylt.  Vi sjöng IW- sången och Lisbeth påminde om vikten av allas ansvar när vi får 
nya medlemmar så de trivs och gärna kommer tillbaka.  
Lisbeth vikarierade för ISO och berättade att dagens lotteri  går till Kvinnojouren Olivia. Lisbeth 
fortsatte berätta om Distriktsmötet i Göteborg och framförde en hälsning till vår klubb från 
Göteborgs Norra klubbpresident Sonja Eriksson. På Distriktsmötet talade Finlands honorärkonsul 
emerita Heli van der Valk om ”Hur historien format finska kvinnoliv”. Hon berättade att flaggdagarna 
i Finland är många och kontinuerligt uppmärksammar landets historia, kultur och  betydelsefulla 
personer. Hon rekommenderade Maria Turtschaninoffs bok Arvejord, den har översatts till över 20 
språk.  
Motionen om IW-Nytt digitalt eller i pappersform: I vårt Distrikt var det 6 klubbar som enbart vill ha 
tidningen digitalt, 4 klubbar vill ha papperstidningen kvar och 1 klubb röstade inte.  
 
Två IW- klubbar läggs ner:  KLM ( Kungshamn/ Lysekil/Munkedal) samt  Kungsbacka. Båda klubbarna 
får inte ihop en styrelse,  de har även sjunkande medlemsantal.  
Vår klubb har valt 16 medlemmar till IIW – från och med den 1/7 2026  blir  Ingelög Wyndhamn från  
Helsingborg IWC den femte svenska kvinnan som blir IIW:s världspresident. 
Tre minuter IW- Anna-Lena Holberg berättade om sig själv, född och uppvuxen i Göteborg där hon 
bodde med sina föräldrar och katt. Hon tillbringade mycken tid i Rävlanda hos sina morföräldrar på  
deras lantgård. Det var en tillgång att få del av båda världarna. Hon utbildade sig till beteendevetare, 
verkade som personalchef, konsult, åtog sig politiska uppdrag i Västra Götalands-regionen (hälso- 
och sjukvårdsfrågor). Flyttade till Floda med man, dotter och katt. Efter några år avled maken. En stor 



glädje är att dottern med sambo och barn bor nära. Anna-Lena tränar, tycker om att läsa, är 
kyrkopolitiskt aktiv, nyligen invald i Kvinnojouren Olivias styrelse samt  sjunger i kör.  
 
Efter lotteriet avslutade Lisbeth klubbens nionde månadsmöte.  
 
 
 
 
 
 
  


